Stephano Broderico.

Logi delitiae tui Thalia,
 Et solaciolum, unica & uoluptas,
 Tantum mi teneris amata ab annis,
 Quantum nemo oculos suos amaui,
 Vel si quid magis est amandum ocellis,
 Vir est unicus ex meis amicis,
 Nobilis, sapiens, & eruditus,
 Syncerus, bonus, integer, benignus,
 Qui te depetit usque fido amore,
 Et quem tu redamas fideli amore.
 Sed quid nam tenerum Thalia rides.
 Florentis iuga sic amoena Pindi
 Gaudenti benevolentibus coronis
 Flores sufficiant tibi perennes,
 Modo quem tenui uocas susurro
 Ille est optimus ille Brodericus.
 Hinc tu per Genium suum, meumq.
 Roga per Jouium, & suum, meumq.
 Vt praestet mihi cum suis amicis
 Iisdem, & praecipuis meis amicis,
 Doctis, nobilibusque, maximisq.

Zolcano patre. & optimo Barone,
 Laxanoq meo probo, & sagaci,
 Affiniq. meo, intimoq. amico,
 Vt me restituant tibi, mihi te.

Hoc tandem efficiet, suiq. amici,
 In uotis modo si meis quod unum est
 Curarint subito, simul beatae
 Romae, ut restituat suae, meaeq.

Romae quo melius, beatiusque
 Nil Phoebusq. sororq. dia coelo
 Illustrant radijs suis ab alto.

Sed quae digna satis Thalia quaeso
 Nos pro munere dic uenusta tanto
 Auro & praemia comparanda nullo
 Reddemus? placet, & decebit illum,
 Gratiq., & memores uterque cultis
 Vsque ad sydera uersibus feremus.

In Ioannem Zapolien-
 sem Regnum Pan-
 noniae peruim & sce-
 lus affectantem.

Quis hoc queat uidere, qs pati scelus?
 Nisi & scelestus, omniumq. pessimus,
 Quot altus ore sol tuetur aureo.
 Latrone habere regna Paeonum inclyta
 Et inuolasse scepra Regis optumi.
 An ille Ferdinandus hoc feret scelus?
 Non esset ille Caesaris sacri genus,
 Non esset ille fortis alter Hercules,
 Domare monstra qui soleret impia.
 Eo ne nomine, o nefande proditor,
 In illa amoena Saxonum colonia,
 Jugum subacta quae nimis tulit graue,
 Fuisti, ut inde nempe pretor impotens
 Per has auarus ut parauetas opes,
 Malas per artes, & malis uaffer dolis,
 Modis nefandis improbe ambires tuum

Corona regia impium ut tegat caput?
 Et hocce iustus an deus ferat nefas?
 Et hocce totus orbis an ferat scelus?
 Non esset hic, & ille iustus, & bonus. -
 Quid est? an haec nefanda latronū domus
 Origo cuius atque nobile est genus,
 Auis paterque ab ultimo usque sanguine
 Et hic, & ille, & iste cerdo sordidus,
 Parū an patrauit & domi, & fortis mali?
 Paterna furta nota scimus omnibus,
 Et hoc scietur usque, & usque, & undique,
 Vt ille praedo regias uehens opes
 Rapinam agebat, hanc scit Ister auri fer,
 Suo fuisse qui latronem in aequore,
 Fugam dedisse perque liquidas vias
 Fatetur, altis ingemens doloribus.
 Et hocce Ferdinandus an feret scelus?
 Sed extat ille Caesaris genus sacri,
 Sed est, eritque fortis alter Hercules,
 Domare monstra quippe nouit horrida.
 Quid hūc fouetis improbi, aut quod hic potest,
 Quid iste cerdo, semiuir quid impotens,
 Nisi ante cunctis ire proditoribus,
 Quos altus ore sol tuetur aureo?
 Hac arte quippe regna, regis & caput,
 Paterque, & ipse perdidistis impie.